
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato n° 019/2022/FUNEC- Pregão Eletrônico nº 71/2022- Processo nº 25.892/2022- Fundação de Esportes
de Corumbá e a empresa MS SHOWS PRODUÇÕES - PROMOÇÃO DE SHOWS, MÚSICA E EVENTOS LTDA - CNPJ:
44.866.897/0001-06. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de coordenação e arbitragem para atender
os eventos promovidos e apoiados pela Fundação de Esportes de Corumbá pelo período de 02 (dois) meses. VALOR: R$
 145.403,55 (cento e quarenta e cinco mil quatrocentos e três mil e cinquenta e cinco centavos), conforme Processo Nº
25.892/2022 e Nota de empenho n° 304/2022 . PRAZO DE EXECUÇÃO: a execução ocorrerá conforme solicitação da
Fundação de Esportes, de acordo com o cronograma de eventos, após a emissão da AF pela FUNEC, pelo prazo de 02
(dois) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: a vigência contratual será de 04 (quatro) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
27.811.0101.5051 - Desporto de Rendimento - 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.  Base Legal:
Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 2.298/2020, Decreto Federal nº10.024/2019, subsidiariamente a Lei
Federal nº 8.666/93 e demais alterações. Foro: Comarca de Corumbá - MS Data da Assinatura: 01/09/2022. Assinam:
LUCIANO SILVA DE OLIVEIRA - Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa MS SHOWS
PRODUÇÕES - PROMOÇÃO DE SHOWS, MUSICA E EVENTOS LTDA.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1a33ca3a

Consulte a autenticidade do código acima em https://ms.ionews.com.br/Legislacao/pages/consultar

https://ms.ionews.com.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T21:31:07+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




